PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO PARA OCUPAÇÃO

DE ONZE POSTOS DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM

FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO DETERMINADO (TERMO RESOLUTIVO CERTO A

TEMPO PARCIAL / HORA) PARA TÉCNICO SUPERIOR NA ÁREA DA ACTIVIDADE

FÍSICA E DESPORTIVA

Acta da Classificação e Ordenação

Aos oito dias do mês de Setembro de dois mil e dezasseis, nesta cidade de Peso da

Régua e edifício dos Paços do Concelho, reuniram os Senhores, Tiago Aníbal Cardoso

Correia, Técnico Superior de Educação Física como Presidente do Júri; Maria José

Pereira da Fonseca Guedes Leite, Jurista e Paulo Jorge Monteiro Ferreira Técnico

Superior em Educação Física, os quais constituem o Júri do concurso referenciado em

epígrafe, aberto por Aviso datado de 19 de Agosto de 2016, afim de proceder à

ordenação final dos candidatos.

Entrevista de

Nome quit a|atçõode| Penançã user

Alexandra Manuela Pinto Loureiro 11,000 4,400 20 12,000 16,400

Ricardo Miguel dos Santos Almeida 14,167 5,667 16 9,600 15,267

Sérgio Manuel Rodrigues Coelho 13,667 5,467 16 9,600, 15,067

António César Martins Félix 13,000 5,200 16 9,600 14,800

Marta Isabel Fonseca Lopes 13,000 5,200 16 9,600 14,800

Eurico Antonio Rodrigues Cardoso 12,667 5,067 16 9,600 14,667

Helena Margarida Gonçalves Carlos Pereira 12,667 5,067 16 9,600 14,667

José Fernando Silveira Lima 10,667 4,267 16 9,600 13,867

Bruno José Pereira Osório 9,667 3,867 16 9,600 13,467

Márcio Monteiro Mota 5,000 2,000 16 9,600 11,600

Diogo André Lourenço Jesus 2,833 1,133 16 9,600 10,733

Pedro Leonel Meireles da Costa Araújo 6,000 2,400 12 7,200 9,600

Pedro José Vaz Nunes Godinho E - - ” b)

Diogo Matias Pinto Zério & = = E b)

Magda Fernanda Requeijo Alves Libório ” q as ã b)

Neusa Mafalda Teixeira de Almeida = E E à b)

Marco André Pereira Moreira ” & is a b)

Ana Catarina Ferreira Ramos E - - - a)

André Filipe Pires Lopes ka 5 a = a)

António Jorge Oliveira Fernandes - - =: a a)

Carlos Miguel Moreira Ferreira
a)

Cláudia Letícia Moreira da Costa
a)

Emanuel José Rabaça Fernandes
a)

Eurico Emanuel Soares Barbosa Pinto do Couto
a)

Fernando Miguel da Silva Rodrigues Alves - - a)

Filipe José da Silva Oliveira E = a)

Helena Maria Almeida Martins - às a)

Joana Sofia Rebelo Lopes Pessoa E = a)

João Filipe Raposo Ribeiro Monteiro & - a)

Maria Helena Basto Peixoto Gandra de Pinho - - a)

Miguel Pedro Leite Ferreira Azevedo E é a)

Nuno Alexandre Perdigão Nascimento as . a)

Nuno José Pimenta Ferreira a E a)

Pedro Daniel Ferreira Barroso a z a)

Pedro Miguel da Silva Pires - - a)

Rui Miguel Oliveira da Fonseca - - a)

Sara Filipa Pinto Gomes - - a)

Telmo de Vasconcelos Ribeiro
a)

Vanessa Sofia Coutinho Guedes
a)

Vitor Jorge Vital Gonçalves
a)

a)Excluído por não ter entregue Curriculum, conforme o ponto 11 do Aviso de

Abertura.

bJExcluído por não ter comparecido à Entrevista de Avaliação de Competências.

As deliberações foram todas tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente lista

que, depois de lida e achada conforme, vai ser assinada por todos os membros do júri.